[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

ПРОЕКТ

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	18 г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в Порядок формирования

пакета документов для оформления права

собственности на вновь возведенные или

реконструированные объекты недвижимости,

утвержденный постановлением администрации

Октябрьского района от 27.07.2010 № 1278

1. Внести в Порядок формирования пакета документов для оформления права собственности на вновь возведенные или реконструированные объекты недвижимости, утвержденный постановлением администрации Октябрьского района от 27.07.2010 № 1278 (далее – Порядок) изменение, дополнив абзац 4 пункта 2 Порядка после слов «в оперативное управление» словами «, безвозмездное пользование».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру» и разместить на веб-сайте Октябрьского района.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2017.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи Тимофеева В.Г., заместителя главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью Хомицкого В.М. в соответствии с их компетенцией.

Глава Октябрьского района

                                                 А.П. Куташова

PAGE